Sicherheitshinweise
Diese optoelektronischen Sensoren dürfen nicht
in Anwendungen eingesetzt werden, in denen
die Sicherheit von Personen von der Gerätefun-
ktion abhängt (kein Sicherheitsbauteil gem.
EU-Maschinenrichtlinie). Vor Inbetriebnahme ist
die Betriebsanleitung sorgfältig zu lesen.

175 17 37
200 20 40
Gerät Bestellcode
Faseroptik
BFO D22-XB-LB-EAK-15-SA1-02
BFO004C
Farbsensor
BFS 33M-GSS-F01-PU-02
BFS000L
Rändel einstellbar Faser BFO D22... Sender/Empfänger
Zubehör für die Montage des Optikmoduls
Zubehör Bestellcode
Sensorhalter M18 BAM0032
Klemmzylinder BAM0031
Montagestange Ø12 BAM002R
Grundhalter BAM002W
Optoelektronische Sensoren
Einstellbares Optikmodul BAM LS-FO-002-F
Safety Notes

175 17 37
200 20 40
Device Order code
Fiber optics
BFO D22-XB-LB-EAK-15-SA1-02
BFO004C
Color sensor
BFS 33M-GSS-F01-PU-02
BFS000L
Mounting Accessories for Optics Module
Accessories Order code
M18 sensor holder BAM0032
Clamping cylinder BAM0031
Mounting rod Ø12 BAM002R
Base holder BAM002W
Mechanical
Range 10...200 mm
Housing material Aluminum, black
anodized